
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA 

 

VERSLO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO 

NUTARIAMOJI DALIS 

 

2020 m. spalio 7 d. Nr. 252-150 

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2020 m. spalio 7 d. 13 val., nuotoliniu būdu. 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės (toliau – Darbo grupė) darbo reglamento keitimo, 

tvirtinimo (redakcinio pobūdžio keitimas); 

2. Dėl Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo 

skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Darbo grupės sekretoriaus pareigas, tvirtinimo; 

3. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo 

skatinimas“ priemonės Nr. 03.3.1-LPVA-K-854 „Pramonės skaitmeninimas LT“ (Kvietimas Nr. 2) sumos padidinimo 38 062 700 Eur suma. 

Kvietimo Nr. 2 suma didinama remiantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 1326 „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo patvirtinimo“ 9 punktu, kuriame numatytas dydis, kuriuo asignavimų 

valdytojai, prisiimdami įsipareigojimus pagal sudarytas projektų sutartis, gali viršyti (virškontraktuoti) 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ administruojamoms 

priemonėms įgyvendinti skiriamas Europos Sąjungos (toliau– ES) fondų lėšas, paskirstant šią sumą, proporcingai kvietimo sumai, t. y. 

papildomai 19 031 350 Eur sumą skiriant labai mažoms ir mažoms įmonėms ir papildomai 19 031 350 Eur sumą skiriant vidutinėms įmonėms. 

4. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai įstaigai Lietuvos verslo 

paramos agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 

Kvietimą Nr. 2: 

4.1. pramonės labai mažoms, mažoms įmonėms; 

4.2. pramonės vidutinėms įmonėms. 

5. Dėl lėšų trūkumo rekomenduoti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai sudaryti rezervinių projektų sąrašą pagal Kvietimą Nr. 2, įtraukiant 

projektus, kuriems padidinus Kvietimo Nr. 2 sumą, nepakanka Kvietime Nr. 2 teikti paraiškas numatytos paskirstyti lėšų sumos: 

5.1. pramonės labai mažoms, mažoms įmonėms; 

5.2. pramonės vidutinėms įmonėms. 

6. Kiti iškilę klausimai. 

 

 



2                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

1. SVARSTYTA. Darbo grupės darbo reglamento keitimas (redakcinio pobūdžio keitimas). 

 

 

Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

 

 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Darbo grupės darbo reglamento keitimą. 

 

 

2. SVARSTYTA. Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų 

valdymo skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Darbo grupės sekretoriaus pareigas, tvirtinimas. 

 

 

Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Darbo grupės sekretore Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus vyriausiąją specialistę Renata Grigoravičienę. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kvietimo Nr. 2 sumos padidinimo 38 062 700 Eur suma. Kvietimo Nr. 2 suma didinama remiantis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 1326 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo 

patvirtinimo“ 9 punktu, kuriame numatytas dydis, kuriuo asignavimų valdytojai, prisiimdami įsipareigojimus pagal sudarytas projektų sutartis, gali 

viršyti (virškontraktuoti) 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas“ administruojamoms priemonėms įgyvendinti skiriamas ES fondų lėšas, paskirstant šią sumą, proporcingai kvietimo 

sumai, t. y. papildomai 19 031 350 Eur sumą skiriant labai mažoms ir mažoms įmonėms ir papildomai 19 031 350 Eur sumą skiriant vidutinėms 

įmonėms. 

 

 

Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti Kvietimo Nr. 2 sumos padidinimui 38 062 700 Eur suma. Kvietimo Nr. 2 suma didinama remiantis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 1326 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo 

patvirtinimo“ 9 punktu, kuriame numatytas dydis, kuriuo asignavimų valdytojai, prisiimdami įsipareigojimus pagal sudarytas projektų sutartis, gali 

viršyti (virškontraktuoti) 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas“ administruojamoms priemonėms įgyvendinti skiriamas ES fondų lėšas, paskirstant šią sumą, proporcingai kvietimo 



3                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

sumai, t. y. papildomai 19 031 350 Eur sumą skiriant labai mažoms ir mažoms įmonėms ir papildomai 19 031 350 Eur sumą skiriant vidutinėms 

įmonėms. 

 

 

4. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai įstaigai 

Lietuvos verslo paramos agentūra pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo 

pagal Kvietimą Nr. 2: 

 

4.1. pramonės labai mažoms ir mažoms įmonėms: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto finansavimo 

suma, Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0001 Uždaroji akcinė bendrovė 

„IGNETA“ 

201.250,00 32,62 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0076 UAB „Brolenta“ 844.205,85 45,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0086 UAB „Wilara“ 55.267,35 45,12 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

4.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0028 UAB „Re formus“ 119.615,00 45,10 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

5.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0058 UAB „GENVESTA“ 1.000.000,00 41,32 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



4                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

6.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0121 UAB 8Devices 287.241,93 43,83 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

7.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0018 UAB „Hefaistas“ 33.490,00 45,13 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

8.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0108 UAB „Reklamos4“ 65.487,30 45,12 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

9.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0123 UAB „Via Solis“ 588.657,82 39,14 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

10.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0129 UAB LITAMILK 445.452,50 45,20 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

11.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0142 Akcinė bendrovė „Higėja“ 126.391,50 45,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

12.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0066 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Glori“ ir Ko 

287.066,75 45,04 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

13.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0095 UAB Cosmoway 63.645,00 44,10 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



5                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

14.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0096 UAB „Dajakuta“ 143.688,00 43,13 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

15.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0097 UAB „Optonas“ 1.000.000,00 43,91 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

16.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0118 UAB „Meškėnas“ 457.255,64 44,07 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

17.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0007 UAB „LAVADA“ 161.040,00 45,02 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

18.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0056 UAB „Alfestas“ 405.803,40 45,11 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

19.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0074 UAB „Kodema“ 369.456,00 45,03 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

20.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0128 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Vitae Litera“ 

1.000.000,00 40,36 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

21.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0044 UAB „Ronika“ 147.221,29 45,05 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



6                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

22.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0054 UAB „Ameko konstrukcijos“ 316.437,75 43,76 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

23.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0093 UAB „ZAP grupė“ 1.000.000,00 36,18 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

24.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0033 UAB „Jansvis“ 104.788,08 44,44 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

25.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0065 UAB „ECOCOCON“ 157.505,72 45,29 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

26.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0072 UAB „Commercial transport 

service“ 

113.600,00 45,04 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

27.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0092 A. Vinclovo tikroji ūkinė 

bendrija „AKRILEKSAS“ 

988.922,00 44,90 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

28.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0143 UAB „Vakarų ūkas“ 1.000.000,00 45,05 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

29.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0148 UAB „Dermofaktorius“ 89.196,00 45,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



7                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

30.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0079 UAB FLATYZ 255.144,85 45,04 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

31.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0138 UAB „Jaunokas“ 1.000.000,00 43,91 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

32.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0145 UAB „AMB autodetalės“ 254.209,00 43,90 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

33.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0067 UAB „GRANULITA“ 1.000.000,00 41,79 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

34.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0119 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ 

„INTERVILŽA“ 

450.779,50 45,01 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

35.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0082 UAB „Platinum Horse“ 29.175,00 45,23 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

36.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0113 UAB „ANTARA LT“ 239.815,50 45,03 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

37.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0036 UAB „Viritas“ 34.255,60 44,55 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



8                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

38.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0159 UAB „Gilės inžinerija“ 76.816,79 45,05 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

39.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0029 UAB Biokosmetikos 

manufaktūra 

204.385,15 44,25 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

40.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0048 UAB Bagfactory 748.566,60 45,06 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

41.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0050 UAB VLI TIMBER 344.926,19 44,02 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

42.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0059 UAB „Reval MBG“ 138.594,00 45,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

43.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0126 UAB „Dendrus“ 989.500,00 44,21 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

44.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0139 UAB „Piko valanda“ 718.200,00 44,50 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

45.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0151 UAB „Innovative Pharma 

Baltics“ 

311.581,00 45,11 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



9                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

46.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0006 „DT artelė“, UAB 27.428,81 45,18 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

47.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0090 UAB „Technogaja“ 837.099,17 45,01 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

48.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0155 Uždaroji akcinė bendrovė 

„IDEMUS“ 

54.800,77 43,98 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

49.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0156 UAB „Kalvarijos baldai“ 113.189,00 42,90 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

50.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0017 UAB „3D Creative“ 170.860,50 43,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

51.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0043 Uždaroji akcinė bendrovė 

„VILRIDA“ 

303.750,00 42,38 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

52.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0061 UAB „NLN“ 113.330,84 42,67 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

53.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0013 UAB „Rolfmeta“ 117.717,50 45,08 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



10                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

54.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0020 UAB GT Print 383.518,10 45,02 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

55.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0022 UAB „Smart aluminium 

constructions LT“ 

75.164,40 45,04 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

56.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0024 UAB „Vudesta“ 297.732,90 45,01 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

57.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0075 UAB „Enila“ 216.000,00 45,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

58.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0152 Uždaroji akcinė bendrovė 

„GEMPA“ 

116.128,00 45,07 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

59.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0016 UAB „DALISIMA“ 115.366,00 45,03 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

60.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0034 „Plastis“, UAB 258.112,72 44,02 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

61.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0041 UAB „Frusela“ 220.166,66 45,02 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



11                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

62.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0069 UAB „Baltijos kartonas“ 387.500,00 45,06 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

63.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0077 UAB VINAPACK 108.750,00 45,31 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

64.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0103 UAB J&C AERO 517.457,00 44,92 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

65.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0131 UAB „Doto grupė“ 111.417,54 45,80 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

66.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0158 UAB „ASIGA“ 1.000.000,00 44,35 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

67.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0012 UAB „ANEXO“ 91.170,00 45,22 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

68.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0026 Uždaroji akcinė bendrovė 

„DRUKA“ 

695.560,50 45,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

69.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0031 UAB „CYANUS“ 73.925,04 44,56 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



12                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

70.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0035 UAB „Šiaulių karjerai“ 83.200,00 43,11 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

71.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0042 PPF Stamp, UAB 394.577,41 45,05 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

72.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0100 I. Kriščiūno firma „IGIS“ 143.848,07 44,05 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

73.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0101 UAB „BM Baltic“ 292.572,23 45,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

74.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0004 UAB „Samsonas motorsport“ 80.698,00 40,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

75.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0021 UAB „LANGVALDA“ 78.307,00 45,04 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

76.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0025 UAB „BALTFUR“ 45.180,75 45,07 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

77.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0039 UAB „Opera - klausos 

sprendimai“ 

35.204,05 45,26 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



13                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

78.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0111 UAB „IVO“ ir ko 217.560,00 45,06 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

79.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0154 UAB „Gaminiai iš akmens“ 139.747,76 40,39 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

80.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0157 UAB „Panerių metalas“ 421.116,00 45,02 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  IŠ VISO EUR: 26 706 790,78   

 

 

 4.2. pramonės vidutinėms įmonėms:  

Eil. 

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto finansavimo 

suma, Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0160 UAB „KLINGAI“ 244.926,75 35,08 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

2.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0008 UŽDAROJI AKCINĖ 

BENDROVĖ „PLASTIKSĖ“ 

1.507.325,00 34,95 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

3.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0102 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Audėjas“ 

637.538,95 35,01 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



14                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

4.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0130 UAB „Šilputa“ 251.401,10 35,10 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

5.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0083 UAB „Kovilis“ 227.100,00 35,05 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

6.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0091 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Granulta“ 

162.821,55 35,08 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

7.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0115 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Medarvitas“ 

159.950,00 34,73 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

8.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0038 Uždaroji akcinė bendrovė 

„LT Technologies“ 

107.211,98 34,43 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

9.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0098 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Druskininkų Rasa“ 

479.926,00 34,14 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

10.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0149 UAB „Nordic Idea“ 466.719,18 35,01 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

11.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0110 UAB „KOMEX“ 452.086,74 32,50 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



15                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

12.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0078 UAB „Joldija“ 428.014,00 35,11 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

13.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0107 UAB „Glasma service“ 317.635,00 35,05 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

14.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0037 Uždaroji akcinė bendrovė 

„POLITECA“ 

124.923,95 34,76 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

15.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0105 UAB „Grainmore“ 2.015.495,85 34,55 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

16.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0120 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ŠVENČIONIŲ 

VAISTAŽOLĖS“ 

415.870,00 35,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

17.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0140 S. Jokužio leidykla-spaustuvė 2.861.505,00 34,47 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

18.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0005 UAB „BALTIC 

INDUSTRIAL COATING“ 

285.904,75 32,54 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

19.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0011 Akcinė bendrovė 

„LIETKABELIS“ 

156.795,00 34,31 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



16                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

20.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0063 UAB „LBI“ 222.613,00 35,07 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

21.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0030 UAB „Kavos bankas“ 858.890,00 35,01 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

22.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0060 Uždaroji akcinė bendrovė 

„LISIPLAST“ 

328.210,04 35,02 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

23.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0057 UAB „FORMULA AIR 

BALTIC“ 

1.017.263,74 35,21 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

24.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0071 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Spaudos praktika“ 

1.566.543,00 34,64 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

25.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0085 JANOLEX, UAB 829.644,55 35,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

26.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0104 UAB „Steel Bridges“ 419.717,70 35,03 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

27.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0117 Uždaroji akcinė bendrovė 

„ARLANGA wood“ 

1.290.097,00 34,78 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



17                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

28.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0014 IOCO Packaging, UAB 1.100.840,00 33,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

29.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0040 „GLASSBEL BALTIC“, 

UAB 

490.476,65 33,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

30.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0125 UAB „Baltic Home“ 2.900.000,00 34,99 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

31.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0019 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kauno gelžbetonis“ 

212.582,00 31,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

32.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0084 UAB „GRANEX“ 228.349,61 34,08 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

33.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0132 UAB „BALTIC STICKS“ 129.416,00 34,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

34.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0010 UAB HCTC 134.300,00 35,16 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

35.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0133 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Kauno liftai“ 

110.493,00 35,19 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



18                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

36.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0070 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Termopalas“ 

263.585,00 35,06 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

37.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0124 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Plamega“ 

405.232,00 35,04 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

38.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0049 UAB „Sargasas“ 448.151,06 33,03 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

39.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0094 UAB „Aradas“ 561.500,00 35,03 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

40.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0045 UAB „Medieva“ 119.209,65 35,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

41.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0047 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Slavita“ 

159.045,80 35,01 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

42.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0099 UAB Pifka 127.892,00 35,63 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

43.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0046 UAB „NORTHCLIFFE 

LIGHTING“ 

730.493,32 35,00 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 



19                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

44.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0052 Uždaroji akcinė bendrovė 

„BALTEC CNC 

TECHNOLOGIES“ 

263.053,05 33,83 Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

skirti finansavimą projektui 

įgyvendinti. 

  IŠ VISO EUR: 26 220 748,97   

 

 

5. SVARSTYTA. Dėl lėšų trūkumo rekomenduoti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai sudaryti rezervinių projektų sąrašą pagal Kvietimą Nr. 2, 

įtraukiant projektus, kuriems padidinus Kvietimo Nr. 2 sumą, nepakanka Kvietime Nr. 2 teikti paraiškas numatytos paskirstyti lėšų sumos: 

 

 5.1. pramonės labai mažos, mažos įmonės: 

Eil.

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto finansavimo 

suma, Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0081 UAB „Optomenas“ 914.143,00 44,51 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

2.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0141 UAB „UNIKOM“ 985.000,00 44,61 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

3.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0002 UAB „DPS Advertising“ 285.252,00 44,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

4.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0106 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Printela“ 

1.000.000,00 44,83 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

5.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0109 UAB „Unipuras“ 303.762,50 45,12 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



20                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

6.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0122 UAB „TECHRANGA“ 163.828,85 45,14 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

7.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0127 UAB „MK technika“ 240.753,00 44,99 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

8.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0144 UAB „PLAGA“ 43.275,73 45,08 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

9.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0150 UAB „AKA Baltic“ 72.224,00 45,31 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

10.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0009 Tikroji ūkinė bendrija 

„RIMKEVIČIAUS IR 

GINTAUTO BENDRIJA“ 

72.221,85 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

11.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0027 UAB „Gavanos projektai“ 34.190,00 44,12 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

12.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0055 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Litimbera“ 

155.560,00 45,02 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

13.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0062 UAB REKLAMOS 

GALIMYBIŲ CENTRAS 

145.019,70 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



21                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

14.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0088 „AR Maistas“, UAB 137.833,20 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

15.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0114 UAB „Kuvert Vilnius“ 527.947,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

16.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0134 Uždaroji akcinė bendrovė 

„Jovinkas ir Ko“ 

184.475,00 45,05 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

17.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0137 UAB „Abepa“ 227.646,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

  IŠ VISO EUR: 5 493 131,83   

 

 

5.2. pramonės vidutinės įmonės: 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos identifikacijos Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas 

 

Rekomenduojama 

projekto finansavimo 

suma, Eur 

Paramos 

lyginamoji 

dalis, proc. 

Rekomendacijos 

1 2 3 4 5 6 

1.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0003 UAB „Kauen craft“ 105.700,00 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

2.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0051 UAB „Vilpros pramonė“ 386.701,00 34,80 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 



22                                          

 

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-150 

3.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0064 Uždaroji akcinė bendrovė 

„PADVAISKAS IR KO“ 

1.056.930,00 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

4.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0073 UAB „Ortho Baltic“ 337.928,85 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

5.  

03.3.1-LVPA-K-854-02-0080 UAB „AUTOMATIKOS 

SISTEMOS“ 

105.494,02 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA: Rekomenduoti 

įtraukti projektą į rezervinių 

projektų sąrašą. 

  IŠ VISO EUR: 1 992 753,87   

 

6. SVARSTYTA. VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūros siūlymas nustatyti dokumentų, numatytų 03.3.1-LVPA-K-854 priemonės „Pramonės 

skaitmeninimas LT“ projektų finansavimo sąlygų apraše, kuriuos pareiškėjas turi pateikti iki projekto sutarties pasirašymo, pateikimo LVPA terminą. 

  

Balsavo: už – 8 (vienbalsiai). 

 

NUSPRĘSTA. Nustatyti, kad projektų sutarties pasirašymui reikalingi dokumentai turi būti pateikti iki 2020 m. gruodžio 7 dienos. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė –  

Darbo grupės pirmininkė 

 

___________________  Jekaterina Rojaka 

       (Parašas) 

 

Posėdžio sekretorė  

 

 

___________________  Renata Grigoravičienė 

       (Parašas) 

 


